OFÍCIO PRESIDENTE nº 00728/2009
São Roque, 18 de dezembro de 2009.
Estamos encaminhando a Moção nº 0360/2009, de Pesar pelo falecimento da estimada Senhora Maria Emília Gomes Caixeiro, de autoria do Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes, que será apresentada ao Plenário desta Casa de Leis na próxima Sessão Ordinária.

Aproveitamos o ensejo para externar nossos sinceros sentimentos.

                                                              Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA
Presidente

À

Família Enlutada da Senhora

Maria Emília Gomes Caixeiro.
Rua São Paulo, 42, Centro.

São Roque – SP

CEP: 18130-120

PROTOCOLO Nº 07129/2009